Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2018  г.                                                                                                  №    46-17
О занесении на Доску Почёта ИОООП

На основании ходатайств  Ивановской областной организации Общероссийского  профсоюза  работников  жизнеобеспечения, Ивановской областной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За личный вклад в решение актуальных вопросов профсоюзной деятельности по защите трудовых, социально-экономических прав и интересов членов профсоюзов  и трудовых коллективов занести  на  Доску  Почёта   Регионального  союза  «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» профсоюзных работников:

ЖИТЛОВУ Татьяну Юрьевну – председателя Ивановской областной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения с 1995 года;

КУЗНЕЦОВУ Альбину Николаевну  - члена контрольно-ревизионной комиссии ИОООП  (стаж профсоюзной работы - более 40 лет,  в т.ч. 20 лет - в должности  зав.финансовым отделом -  гл.бухгалтера обкома профсоюза);

СИМАКОВУ Галину Геннадьевну – председателя первичной профсоюзной организации ОАО «САНинБЕВ», члена Совета ИОООП (стаж профсоюзной работы – более     40 лет).
2. Отделу организационной, кадровой и информационной работы подготовить фотопортреты для размещения на Доске Почёта и удостоверения.
Председатель  ИОООП                                                      А.Н. Мирской